ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO PE Nº. 001-2024

O Pregoeiro do Município de Várzea/RN, torna público a quem
interessar que está aberta a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico: 001/2024, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL,
Contratação de empresa para aquisição de Filtros e
Lubrificantes, visando atender as necessidades da Frota de
Veículos da Prefeitura Municipal de Várzea-RN. SESSÃO
PUBLICA marcada para o dia12 de abril de 2024 às 10h:01. As
propostas serão recebidas exclusivamente por meio eletrônico
no endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br. para
maiores informações contatar no e-mail:
licitacao@varzea.rn.gov.br.
Várzea/RN, em 26 de março de 2024

DIEGO AVELINO FERREIRA
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
Diego Avelino Ferreira

Código Identificador:D2AD7CE3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/03/2024. Edição 3251
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/